Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

= PORTARIA Nº 010/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Milena Rodrigues Muniz, do cargo em comissão, Coordenador de
Unidade, Símbolo CC2, da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme a Lei
Complementar n.º 1.340/2018, a partir de 05/01/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 08 de janeiro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 011/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Lidyane Ferreira Caldas, no cargo em comissão, Coordenador de Unidade,
Símbolo CC2, da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme a Lei
Complementar n.º 1.340/2018, a partir de 08/01/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 08 de janeiro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 012/2024=

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Sthéfano Magno da Silva Moreira, no cargo em comissão de Assessor I,
Símbolo CC5, da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, conforme a Lei
Complementar n. º1.390/2019, a partir de 08/01/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 08 de janeiro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

GABINETE DA PREFEITA

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

= PORTARIA Nº 013/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Raquel de Souza Rodrigues, do cargo em comissão, Assessor Executivo
II, Símbolo CCE5, da Secretaria Municipal de Educação e Esportes, conforme a Lei
Municipal Nº 1.016/2011, a partir de 02/01/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 08 de janeiro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 014/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR a pedido, Letícia Raymundo da Silva, Professor - A, matrícula n.º 8909,
quadro efetivo, contrato por prazo determinado, Edital n.º 002/2021, Processo Seletivo
Simplificado, a partir de 02/01/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 08 de janeiro de 204.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL DE PARACAMBI – SEMADES

AUTO DE INFRAÇÃO- Nº 18/2023
NOME: Desiane da Silva Sacramento
CPF: 112.107.587-84
ENDEREÇO: Rua Professora Ruth Pinto Capitão, nº3, Costa.
Município: Paracambi.
INFRAÇÃO: Artigo 236 e 249 da Lei Municipal nº1039/2012.
 PENALIDADE: Multa Simples R$67.159,95 e Embargo da Atividade
PROCESSO: 9135/2023

Paracambi, 08 de janeiro de 2024.

GUILHERME ALVES CARDOSO MOREIRA
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME : JOÃO AILTON GOMES GONÇALVES
MATRICULA: 15164
FUNÇÃO: VICE PREFEITO
GABINETE DA PREFEITA
PERIODO AQUISITIVO: 01/01/2022 – 31/12/2022
PERIODO DE GOZO: 09//01/2024 a 18/01/2024

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIAS

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Paracambi, segunda-feira, 8 de janeiro de 2024 Edição 1184Ano IAno III

Dê atenção

a sua saúde

mental.

JANEIRO
BRANCO

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

		2024-01-17T22:00:34-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102